

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/08/2018

### UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

#### **CENTRO DE HUMANIDADES**

### PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

Av. da Universidade, 2995 - 1º andar - Benfica - Fortaleza/CE - CEP 60020-181 Fone:+55 (85) 3366 7421 - 7422/ E-mail: posgrads@ufc.br

## Portaria nº 2/CH/PPGS/2018

Fortaleza, 09 de agosto de 2018.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia, no exercício das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Sociologia e as normas que disciplinam o funcionamento dos Cursos de Pós-Graduação *Stricto Sensu* da Universidade Federal do Ceará,

### **RESOLVE:**

Tornar sem efeito a Portaria (Doutorado) 2 (0287567) e designar os professores Dr. Antonio Cristian Saraiva Paiva (UFC), Dr. César Barreira (UFC) e Dra. Jânia Perla Diógenes Aquino (UFC), ficando na suplência a Profa. Júlia Maria Pereira de Miranda Henriques, para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão examinadora de seleção da nova turma (2019) para o curso de Doutorado deste Programa de Pós-Graduação em Sociologia, devendo proceder a todos os trâmites exigidos para o fiel cumprimento desta tarefa, desde a emissão do edital à divulgação do resultado final.

# Prof. Dr. Fabio Gentile Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia



Documento assinado eletronicamente por **FABIO GENTILE**, **Coordenador de Pós-Graduação**, em 09/08/2018, às 16:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.ufc.br">https://sei.ufc.br</a> /sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0, informando o código verificador **0317870** e o código CRC **2D6D7B25**.

**Referência:** Processo nº 23067.044235/2018-71 SEI nº 0317870

1 of 1 04/10/2018 07:08